adresem ul. H. Dąbrowskiego 50, 59-101 Polkowice. 

Cena wywoławcza samochodu wynosi:                                                                                         `  

Samochód terenowy Dacia Duster Tce MR’23 E6d o nr rejestracyjnym DLU 1154C – 15.400,00 zł 

netto (słownie: piętnaście tysięcy czterysta złotych 00/100), dodatkowo stawka podatku VAT - 23%. 

2. Opis pojazdu znajdującego się w ewidencji Biura Zarządu Centrum Badań Jakości sp. z o.o.: 

Volkswagen Passat B8 2.0 TSI MR’20 E6d o nr VIN: WVWZZZ3CZLE026697, rok produkcji 2019, 

wersja Business DSG, rodzaj pojazdu:

[...]

Skłodowskiej-Curie 62, 59-301 Lubin. 

Cena wywoławcza samochodu wynosi:                                                                                         `  

Samochód osobowy Volkswagen Passat B8 2.0 TSI MR’20 E6d o nr rejestracyjnym DLU 85677 – 

61.400,00 zł netto (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy czterysta złotych 00/100), dodatkowo stawka 

podatku VAT - 23%. 

3. Opis pojazdu znajdującego się w ewidencji Biura Zarządu Centrum Badań Jakości sp. z o.o.: 

Volkswagen Passat B8 2.0 TSI MR’20 E6d o nr VIN: WVWZZZ3CZLE004085, rok produkcji 2019, 

wersja Business DSG, rodzaj pojazdu:

[...]

Skłodowskiej-Curie 62, 59-301 Lubin. 

Cena wywoławcza samochodu wynosi:                                                                                         `  

Samochód osobowy Volkswagen Passat B8 2.0 TSI MR’20 E6d o nr rejestracyjnym DLU 85655 – 

57.300,00 zł netto (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta złotych 00/100), dodatkowo stawka 

podatku VAT - 23%. 

II.     INFORMACJA O PRZETARGU: 

1. Otwarcie ofert (bez udziału oferentów) odbędzie się w dniu 23.01.2026 r. o godz. 13.00 w Lubinie,  

ul. M. Skłodowskiej – Curie 62, (Dział Umów i Zakupów Inwestycyjnych, pok.